


Objednatel: Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč Hradecká 235 588 56 Telč IČO: 60545941 Účet: 406601754/0600 Tel. : 567584551	Objednávka číslo: 60/2018
	Dodavatel: Landa - interiéry Jaromír Landa Palackého 413/17 589 01 Třešť IČ: 68049854
Popis objednaného zboží: Na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 11. 7. 2018 objednáváme nábytek vč. dopravy a montáže do kabinetu fyziky a anglického jazyka v naší škole. Celková cena dle nabídky činí Kč 239 878,--. Dodání a montáž požadujeme do konce měsíce srpna 2018. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato objednávka včetně cenové nabídky bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Příloha: cenová kalkulace	
V Telči dne: 12. 7. 2018 	

Cenová kalkulace pro : Gymnázium a SOŠ Telč
systém Hobis, provedení : buk, šedý kov

kabinet AJ

Sériové číslo	Popis	Kusů	Cena za kus	Cena bez DPH
CE 2005 L 100	ergo stůl - vlna 80/60 levý	2	6 030 Kč	12 060 Kč
CE 2005 P 100	ergo stůl - vlna 60/80 pravý	1	6 030 Kč	6 030 Kč
CP 1200 1 100	stůl jednací 120cm s obloukem	1	4 892 Kč	4 892 Kč
CP 160 100	stůl zakončovací	1	1 983 Kč	1 983 Kč
CP 901 P 100	stůl 1 noha 90° pravý	1	2 585 Kč	2 585 Kč
K 25 C P	kontejner 5 zásuv. centr. léta podél	3	5 070 Kč	15 210 Kč
KUH 60	kuchyň. skříňka horní 60cm	3	917 Kč	2 751 Kč
KUHD 60	kuchyň. skříňka horní 60cm, dveře	3	1 571 Kč	4 713 Kč
OS 40	odkládací stěna, s věšáky 185cm	1	808 Kč	808 Kč
OSZ 40	odkládací stěna se zrcadlem 185cm	1	1 017 Kč	1 017 Kč
R 400 800 30	rektifikace 3cm	5	148 Kč	740 Kč
R 400 A 30	rektifikace 3cm	1	111 Kč	111 Kč
RK 14	tubusová noha kulatá	1	383 Kč	383 Kč
SR 3	skříň roh 115,2cm, oboustraný	1	2 160 Kč	2 160 Kč
SZ 5 80 00 A1	Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	1	5 663 Kč	5 663 Kč
SZ 5 80 05 A1	Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	2	5 920 Kč	11 840 Kč
SZ 5 80 07 A1	Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	2	6 593 Kč	13 186 Kč
TRITON GRAY	jednací židle TRITON GRAY	2	1 280 Kč	2 560 Kč
				88 692 Kč

kabinet FY

Sériové číslo	Popis	Kusů	Cena za kus	Cena bez DPH
CE 2005 L 100	ergo stůl - vlna 80/60 levý	1	6 030 Kč	6 030 Kč
CE 2005 P 100	ergo stůl - vlna 60/80 pravý	1	6 030 Kč	6 030 Kč
CE 800 100	stůl pracovní 80cm, hl. 60cm	1	3 437 Kč	3 437 Kč
CP 120 100	stůl zakončovací	1	1 864 Kč	1 864 Kč
CP 80 100	stůl zakončovací	2	842 Kč	1 684 Kč
DEP 180	pracovní deska 180cm	1	1 843 Kč	1 843 Kč
K 25 C P	kontejner 5 zásuv. centr. léta podél	2	5 070 Kč	10 140 Kč
KUH 60	kuchyň. skříňka horní 60cm	6	917 Kč	5 502 Kč
KUHD 60	kuchyň. skříňka horní 60cm, dveře	1	1 571 Kč	1 571 Kč
OS 40	odkládací stěna, s věšáky 185cm	1	808 Kč	808 Kč
R 400 800 30	rektifikace 3cm	6	148 Kč	888 Kč
SZ 3 80 02 A1	Skříň policová dvéřová 115.2*80cm, zámek	2	3 702 Kč	7 404 Kč
SZ 5 80 04 A1	Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	2	4 924 Kč	9 848 Kč
SZ 5 80 09 A1	Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	2	7 262 Kč	14 524 Kč
TRITON BLACK	jednací židle TRITON BLACK	1	1 280 Kč	1 280 Kč
SATURN	manag. křeslo SATURN látka	2	6 660 Kč	13 320 Kč
				86 173 Kč

Celkem za nábytek bez DPH:	174 865 Kč
Montáž a manipulace bez DPH:	23 381 Kč
Přeprava zboží a montážníků bez DPH:	3 897 Kč
Zpracování arch. návrhů bez DPH:	0 Kč
Ekologická likvidace odpadů z obalů :	0 Kč
Sleva :	-3 896 Kč
Celkem za zakázku bez DPH :	198 246 Kč
DPH 21 % :	41 632 Kč
Celkem za zakázku včetně DPH :	239 878 Kč

Dodavatel :



tel.: +420 567 302 427

tel.: +420 777 578 353

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Přijatý doklad č.:

60/2018

Odběratel:

IČ:

60545941

DIČ:

CZ60545941

**Gymnázium Otokara Březiny a
Střední odborná škola Telč
Hradecká 235
588 56 Telč**

Tel.: 731 695 171

Objednávka č.: 18OBJ114

Přijatý doklad č.: 60/2018

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 12.07.2018

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kabinet AJ						
CE 2005 L 100, ergo stůl - vlna 80/60 levý	2 ks	6 030,00	12 060,00	21%	2 532,60	14 592,60
CE 2005 P 100, ergo stůl - vlna 60/80 pravý	1 ks	6 030,00	6 030,00	21%	1 266,30	7 296,30
CP 1200 1 100, stůl jednací 120cm s obloukem	1 ks	4 892,00	4 892,00	21%	1 027,32	5 919,32
CP 160 100, stůl zakončovací	1 ks	1 983,00	1 983,00	21%	416,43	2 399,43
CP 901 P 100, stůl 1 noha 90° pravý	1 ks	2 585,00	2 585,00	21%	542,85	3 127,85
K 25 C P, kontejner 5 zásuv. centr. léta podél	3 ks	5 070,00	15 210,00	21%	3 194,10	18 404,10
KUH 60, kuchyň. skříňka horní 60cm	3 ks	917,00	2 751,00	21%	577,71	3 328,71
KUHD 60, kuchyň. skříňka horní 60cm, dveře	3 ks	1 571,00	4 713,00	21%	989,73	5 702,73
OS 40, odkládací stěna, s věšáky 185cm	1 ks	808,00	808,00	21%	169,68	977,68
OSZ 40, odkládací stěna se zrcadlem 185cm	1 ks	1 017,00	1 017,00	21%	213,57	1 230,57
R 400 800 30, rektifikace 3cm	5 ks	148,00	740,00	21%	155,40	895,40
R 400 A 30, rektifikace 3cm	1 ks	111,00	111,00	21%	23,31	134,31
RK 14, tubusová noha kulatá	1 ks	383,00	383,00	21%	80,43	463,43
SR 3, skříň roh 115,2cm, oboustraný	1 ks	2 160,00	2 160,00	21%	453,60	2 613,60
SZ 5 80 00 A1, Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	1 ks	5 663,00	5 663,00	21%	1 189,23	6 852,23
SZ 5 80 05 A1, Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	2 ks	5 920,00	11 840,00	21%	2 486,40	14 326,40
SZ 5 80 07 A1, Skříň policová dvéřová 192*80cm, zámek	2 kg	6 593,00	13 186,00	21%	2 769,06	15 955,06
TRITON GRAY, jednací židle TRITON GRAY DK 10	2 ks	1 280,00	2 560,00	21%	537,60	3 097,60
kabinet FY						
CE 2005 L 100, ergo stůl - vlna 80/60 levý	1 ks	6 030,00	6 030,00	21%	1 266,30	7 296,30
CE 2005 P 100, ergo stůl - vlna 60/80 pravý	1 ks	6 030,00	6 030,00	21%	1 266,30	7 296,30

Digitálně podepsáno: Jaromír Landa
Date: 2018.07.13 11:35:53
Reason: elektronicky podepsáno
Location: Jihlava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
CE 800 100, stůl pracovní 80cm, hl. 60cm	1 ks	3 437,00	3 437,00	21%	721,77	4 158,77
CP 120 100, stůl zakončovací	1 ks	1 864,00	1 864,00	21%	391,44	2 255,44
CP 80 100, stůl zakončovací	2 ks	842,00	1 684,00	21%	353,64	2 037,64
DEP 180, pracovní deska 180cm	1 ks	1 843,00	1 843,00	21%	387,03	2 230,03
K 25 C P, kontejner 5 zásuv. centr. léta podél	2 ks	5 070,00	10 140,00	21%	2 129,40	12 269,40
KUH 60, kuchyň. skříňka horní 60cm	6 ks	917,00	5 502,00	21%	1 155,42	6 657,42
KUHD 60, kuchyň. skříňka horní 60cm, dveře	1 ks	1 571,00	1 571,00	21%	329,91	1 900,91
OS 40, odkládací stěna, s věšáky 185cm	1 ks	808,00	808,00	21%	169,68	977,68
R 400 800 30, rektifikace 3cm	6 ks	148,00	888,00	21%	186,48	1 074,48
SZ 3 80 02 A1, Skříň policová dřevová 115.2*80cm, zámek	2 ks	3 702,00	7 404,00	21%	1 554,84	8 958,84
SZ 5 80 04 A1, Skříň policová dřevová 192*80cm, zámek	2 ks	4 924,00	9 848,00	21%	2 068,08	11 916,08
SZ 5 80 09 A1, Skříň policová dřevová 192*80cm, zámek	2 ks	7 262,00	14 524,00	21%	3 050,04	17 574,04
TRITON GRAY, jednací židle TRITON GRAY DK 10	1 ks	1 280,00	1 280,00	21%	268,80	1 548,80
SATURN, pracovní židle SATURN černý	2 ks	6 660,00	13 320,00	21%	2 797,20	16 117,20
Montáž a manipulace	1	23 381,00	23 381,00	21%	4 910,01	28 291,01
Přeprava zboží a montážníků	1	3 897,00	3 897,00	21%	818,37	4 715,37
Zpracování arch. návrhů	1	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Ekologická likvidace odpadů	1	0,00	0,00	21%	0,00	0,00
Sleva	1	-3 896,00	-3 896,00	21%	-818,16	-4 714,16
Součet položek			198 247,00		41 631,87	239 878,87
Zaokrouhlení						0,13
CELKEM K ÚHRADĚ						239 879,00
provedení Hobis Strong, barva - buk, kov šedý, úchytky USN						
Vystavil:						
Převzal:	Razítko:	Digitally signed by: Jaromír Landa Date: 2018.07.13 11:35:53 Reason: elektronicky podepsáno Location: Jihlava				
Ekonomický a informační systém POHODA						Strana 2 dokladu 18OBJ114